i oibis operibus licet videat a multis
quedaz iniuste disponere.

Certe dñs sanctus est in opibus suis. quia
Alleuat omnes qui corruuit in pecca-
tum et alleuari desiderant ne in eterna rui-
na mergantur. et erigit oes eius os sanando
eos lesos si penitente velint. hic enim est sa-
maritanus qui alligauit vulnera saucian.

¶ Quia enī tu domine es qui allewas cor
ruentes et erigis elisos. Oculi omnīū in
tesperant. et tu das escamilloꝝ siue
spirituale siue corporeū non tamē semp qn-
do peritut sed qn̄ tu sapiens medic⁹ cogno
ueris esse tempus obortunū.

Bas escam dico et liberaliter quoniam
asperis manu benignitatis tue lar-
ge dispesando beneficia tua et iples omne
anial capar benedictoe pueneti ex tua
enim largitate est quidq; bndictionis asse
quit ania pnuiscuiusq; fidelis.

**Conseq̄nter p̄phā laudans deū de iusticia
aut. Justus est etiā dominus. i. nō solū
liberalis est in puidendo s̄ etiam iustus in
disponendo. iustus est in oībus dispo-
sitionib⁹ et voluntatib⁹ suis cū ipē sit
regula iusticie et veritatis. et sanctus nō
solū in se sed etiam vult q̄ nos qui sumus
opera eius sancti efficiamur dicens. sancti
estote quoniā ego sanctius sum.**

Bene apparet q̄ dñs iustus & sanctus
sit. quoniam Prope est propicius est om-
nibus inuocantib⁹ eum in veritate.
Inuocare deuz in veritate est pia remi-
culata intentio causa salutis aime ad do-
minū clamare.

Et vere ppe est dñs. quia **V**oluntatē tū
mentū se timore filiali qui est annexus
charitati faciet. id est. complebit. et sulli ta
ceant. et deprecatōem eoz si sit pia et p
se et perseverans exaudiēt et salvos fa
ciet eterna salute in nouissimo.

Dostendes quomodo sit iustus de⁹ in bonos et in malos ait. **C**ustodit domi⁹ omes diligent⁹ se tanq; grana i⁹ bo⁹ reo, et gemmas in auro cuiusmodi sunt bij qui dilectionem dei m⁹udanis dilectionib⁹ p⁹lerunt et omnes p⁹ctores disperdet.

qui amori dei obstinata voluntate seculi
amorem anteponunt.

Et quia omnia ita se babent. Laudatō
nem domini loquetur os meum cui
denter predicando et cantando. et exemplo
meo benedicat oīs caro. i. omnes fide
les et serui. pueri et senes. omnes quidē lau
dare benedicere extollere atq; predicare de
bemus per quem vivim⁹. per quē alimur
ac sumus nomini sancto eius et hoc
in presenti et in futuro.

Psalms. **CXLV.** in quo monit
ad laudem dei.

¶ *Air iustus exhortans se ad laudandum deum ait.*

Lauda anima mea dominum cui anima respondes
au laudabo dominum in vita
mea. bic quemadmodum potero sc̄i tenui-
ter et exiliter quia peccatis premor. sed perfecte
laudabo cum ei perfecte in belero in vita etern-
na que est vera vita et psallam deo meo
opando omnia ab honore eius quazdiu
fueron. **E**t quia laudari bene deus non potest
nisi ponendo spem in ipso solo ait. Nolite
confidere in principibus spem ponendo
in eis quanq̄ sint potentes. nolite confidere
in imperatore. non in regibus. non in prefectis. non
in iudicibus seculi. nec in filiis hominum
qui amare tempalia suadent. qui seipso
saluare non possunt nec alios.

Bñ dico q̄ i nullo talū est salus, q̄nā
Exibit spūs eius de suo corpe cito v̄l'si-
to quando nō vult v̄l'scīt, quo spiriu exē-
te corpus reuertetur in terram suam
vnde cepit originez in die illa moris sue
peribunt omnes cogitatiōes eorū
que in diuersos ambitus seculi se extende-
bant. **R**ibopbeta I sequenter osten-

Dicitur prophetas sequentes eius
dicens de quo sit principaliter confitendum ait.
Beatissimus cuius deus quem coluit **Jacob**
est adiutor eius, et spes eius non in pri-
cipibus, non in filiis boim, non in diutinis
seculi. sed in domino fuit qui fecit celum
et terram et omnia que in eis sunt.

Et probans q̄ in solo deo sit patientium inducit q̄ de⁹ sic iustus dicens. ipse est Qui custodit veritatem in eternum non enim mentiri potest. Item ipse facit iudicium iusti in iuriam patientib⁹ eos de iniuriam ab⁹ vindicando. ipse et dat escam virāqz corporez et spūalem esurientib⁹ suplēdo defectū eoz. Ipse solvit etiā p grā; cōpe ditos peccatorū vinculis astricos et dominus illuminat cecos. i. luce sue sapiente ex insipientib⁹ facit sapientes.

Ipse etiam Dominus erigit elisos siue claudos. quos enī dyabol⁹ elidit dominus erigit domin⁹ diligit iustos q̄s locat in eterna beatitudine. Ipse etiam Dominus custodit aduenas extra terrā natūratis eoz existentes et pipillum et vidua būano destitutos auxilio suscipiet sub sua cura speciali ut speret in deū. et etiā q̄ habent terrena et nō in eis confidunt pulli et vidue dei sunt et vias. i. processus iniquorū psequentib⁹ ploras impotentes dñs disperdet. Tanta est dei potentia et iusticia o syon o ecclesia. Dominus quem reuereris Deus quez credis tuus quem diligis regnabit nō ad modicum sicut reges mūdani sed in eternum.

Psalmus. CXLVI. in quo monet ad laudandum deū.

Propheta excitans ad laudem dei ait.

Laudate dominū quoniā bonū est psallere ad gloriam et honorem maiestatis ei⁹ psalmodia enī de laude dei bona q̄ dulcedinem habet annoram et merefū vitā eternam laudatio autē exhibenda deo debet esse iocunda ex deuotione animi facta debet esse decora vite morib⁹ speciosa q̄ nō est in ore peccatorū q̄ bone cantilene malis obſtrupunt morib⁹. Laudand⁹ est vere Dominus q̄ est edificans hierusalē celestē quā de viuis lapidibus erruit. edificata ut sic. quia dispersos fideles p or̄ bem congregabit in una fide spe et cari-

tate ut de illis edificiū celeste formetur. Ipse etiā est Qui sanat cōtritos cor de offerentes deo sacrificiū cordis contri-
bulati cōdonando eis peccata et alligat apponendo sacramenta vulnera eorum q̄ sc̄ faciunt penitentiā donec cōsolideat qđ fractū erat. Ipse etiē Qui mltitudinē stellarū in certo numero posuit et omnes virtutes eaz et nomia nouit.

Quid plura Adagnus dominus noster et magna virtus ei⁹. et sapientie ei⁹ nō est numer⁹. q̄ infinita et in cōprehensibilis. Ipse etiam est Suscipiens in gloria mansuetos. humilitas autē peccatores supbos. pirarios manus eius usq̄ ad terra. mansuetudo enim ad celum vocat. superbia in terrā detrahit. angelii superbi in terrā corrueunt. homines hūiles ad celū vadunt. Quia dominus mansuetos in gloria suscipit. Prece-
nīte domino i confessione laudis psal-
lite deo nostro voce et bonorū operū cō-
sonantia. Et memorans propheta ope-
ra per que potestas dei ostendit dicit. ipse ē
Qui operit celū nubibus ad hoc q̄
paret terre pluuiam. ut secundetur ad
terrenascentium productionem.

Qui p̄ducit in montib⁹ fenū et her-
bam seruituti hominū. Qui dat iūmētis escam ipsoz. et pullis cor-
uorum clamantib⁹ quia a parentibus ante eq̄z nigris cantabilis nutrimenti recipiūt.
tribuit unde alantur sc̄ rorem celi.

Mansuetos autem diligit. In equi-
tibus cōfidentibus de sua fortitudine
magis q̄ deo non erit beneplacitū
ei nec in peditibus cōfidentibus deo
boz suo magis q̄ deo est beneplacitūz
ei. quia huiusmodi homines superbi et fa-
tuādaces sunt quos deus odio habet.

Beneplacitum autem est domino
super timentes eum. quia per timore
peccatum expellitur. quod deo displicet.
et in eis qui sperant super miseri-
cordia eius. quia timor non valet sine
spē venie.